PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О проведении мониторинга общей удовлетворенности граждан качеством предоставления муниципальных услуг и мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории Шарангского муниципального района
В целях исполнения Протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 20 марта 2012 года № 131, в соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 06.07.2012года № 1438-р «О проведении мониторинга общей удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг и мониторинга качества предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области»:

1. Утвердить Положение о проведении мониторинга общей удовлетворенности граждан качеством предоставления муниципальных услуг и мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории Шарангского муниципального района.
2. Определить ответственным за проведение мониторинга общей удовлетворенности граждан качеством предоставления муниципальных услуг и мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на территории Шарангского муниципального района управляющую делами администрации района Софронову В.А.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Журавлева В.И.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
450

07.08.2012г.